[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 23 сентября 2009 года
                        № 610
О состоянии преступности на территории
муниципального образования

Заслушав и обсудив информацию и.о. начальника ОВД по г. Радужный В.С. Пылива о состоянии преступности на территории муниципального образования, Дума города решила:

Результаты работы ОВД по г. Радужный по борьбе с преступностью на территории муниципального образования считать удовлетворительными.
Глава города
                 В.О. Куссмауль